a.3. Analisa Keberhasilan dan Kegagalan  

• Dasar Hukum 

Berdasarkan Keputusan Direktur Jenderal Perhubungan Darat Nomor: 

KP.4550/AP.204/DRJD/2019 Tanggal 04 November 2019 Tentang Penetapan 

Lintas Penyeberangan Perintis Tahun 2020, terdapat 253 (Dua Ratus Lima Puluh 

Tiga) lintas penyeberangan perintis di seluruh Indonesia. 

• Kronologi Target Perjanjian Kinerja 

Dari jumlah trayek dalam Salinan Surat Keputusan Direktur Jenderal 

Perhubungan Darat Nomor KP.550/AJ/501/DRJD/2021 sebanyak 325 

diantaranya terdapat 3 Lintasan yang melayani angkutan penyeberangan perintis